

ELÉTRICA PADRÃO DE MURIAÉ LTDA – EPP

CNPJ/MF: 12.759.763/0001-08



PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2018 - PROCESSO LICITATORIO Nº 059/018

ANEXO II PROPOSTA

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de diversos materiais em manutenção do Parque de Exposição Municipal.

Item	Unid	Quant	Descrição	VALOR (R\$)	
				UNIT.	TOTAL
1	unid	25	LAMPADA 100W SODIO	31,69	792,25
2	unid	20	PARAFUSO 200m GALVONIZADO	5,50	110,00
3	unid	5	PARAFUSO 300m GALVONIZADO	7,50	37,50
4	unid	20	RONDONIA	4,20	84,00
5	unid	50	CONECTOR DE PERFURAÇÃO PERFURACÃO 10/35	12,00	600,00
6	unid	5	DISJUNTOR TRIPOLA DE 80A PRETO	92,00	460,00
7	unid	2	DISJUNTOR TRIPOLA 90A PRETO	98,00	196,00
8	metros	50	CABO 25m 3 FASE E 1 NEUTRO MULTIPLEQUES	10,30	515,00
9	unid	12	LAMPADAS DE LED 12W	13,00	156,00
10	unid	15	BOCAL DE LOUSA	2,50	37,50
11	unid	10	FITA ISOLANTE DE 20 METROS	4,50	45,00
12	unid	4	FITA ISOLANTE DE 20 METROS AUTO FUSÃO	20,40	81,60
13	unid	5	DISJUNTOR 32 DIM MONOFASICO	5,80	29,00
14	unid	3	DISJUNTOR DIM 32 BIPOLAR	21,50	64,50
15	unid	20	REATOR DE 100W DE SODIO	65,00	1.300,00
16	unid	30	H1	3,19	95,70
17	unid	3	ROLO DE FIO 4	1,80	5,40
18	unid	3	ROLO DE FIO 2/5	1,04	3,12
19	unid	14	BOCAL E40	8,00	112,00
20	metros	300	CABO DUPLEX 10m NEUTRO ISOLADO	2,94	882,00
21	metros	300	CABO MULTIPLEX 16m 2 FASE E 1 NEUTRO	3,90	1.170,00
22	metros	60	CABO 25m DE COBRE	11,60	696,00
23	unid	5	LÂMPADAS DE LED 30W	22,00	110,00
24	unid	14	BRAÇO DE LUMINARIA DE 1 METRO 25m	16,00	224,00
25	unid	2	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 250	730,50	1.461,00
26	unid	12	LÂMPADA METALICA DE 250	58,00	696,00
27	unid	12	REATOR INTERNO DE 250 METALICO	73,20	878,40
28	metros	150	CABO 10m 1 FASE E 1 NEUTRO	1,89	283,50
					11.125,47

VALOR TOTAL: R\$ 11.125,47 (onze mil, cento e vinte e cinco reais e quarenta e sete centavos).

Rua Santa Rita, 137 – Centro – CEP 36880-169 - Muriaé - MG

ELÉTRICA PADRÃO DE MURIAÉ LTDA – EPP

CNPJ/MF: 12.759.763/0001-08



PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2018 - PROCESSO LICITATORIO Nº 059/018

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Proponente: ELETRICA PADRAO DE MURIAÉ LTDA - EPP	
Endereço: RUA SANTA RITA 137 CENTRO CEP 36880-169 Cidade: MURIAÉ - MG	
Telefone: 32 – 3722-1750	E-mail: eletrica.padrao.mre.ltda@gmail.com contato@lojaeletricapadrao.com
Banco: ITAU Agência: 1469	Conta Corrente: 51995-1
CNPJ: 12.759.763/0001-08	Inscrição Estadual: 001.1683039.00-10

Declaro que nos preços propostos já se encontram inclusos todos os tributos, fretes, encargos sociais, previdenciários, comerciais e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto da presente licitação conforme item 6.1.4 do presente certame.

Muriaé (MG), 12 de julho de 2018.


ELÉTRICA PADRÃO DE MURIAÉ LTDA - EPP
Lindolfo Alves Dias
CPF nº 722.642.766-49

12.759.763/0001-08

ELÉTRICA PADRÃO DE
MURIAÉ LTDA

RUA SANTA RITA, 137,
CENTRO, CEP 36880-169,
MURIAÉ - MG











Rua Santa Rita, 137 – Centro – CEP 36880-169 - Muriaé - MG



